
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ДЕТСКИЙ САД   № 24»   

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

 

27.02.2015 г.   №    29 

посёлок Колос 

Об утверждении Положения о предотвращении, выявлении и 

урегулировании конфликта интересов в процессе организации 

деятельности 

 управления образования  

 

  
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года   № 273 

– ФЗ «О противодействии коррупции», методическими рекомендациями 

Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации по 

разработке и принятию                      мер по предупреждению и 

противодействию коррупции от    8 ноября 2013 года,              п р и к а з ы в а ю:  

  

1. Утвердить Положения о предотвращении, выявлении и 

урегулировании конфликта интересов в процессе организации деятельности 

управления образования   (далее – положение) (приложение). 

2.  

- ознакомить сотрудников ДОУ и родителей под роспись с Положением; 

- разместить положение на официальном сайте ДОУ и на 

информационном стенде; 

- при приеме на работу вновь принятых сотрудников и при приёме вновь 

принятых воспитанников родителей (законных представителей) проводить 

ознакомление с положением под роспись. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.   

  

 

Заведующая МДБОУ «Детский сад №24»_____________Поплавская О.Ю. 

 

 


